
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 20 pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały Nr 53/XIII/24 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 
19 grudnia 2024 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 39.608,37 zł.  

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 60.997.242,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 36.977.884,10 zł, 

2) dochody majątkowe 24.019.358,89 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 39.608,37 zł.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 62.290.404,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 31.972.094,24 zł, 

2) wydatki majątkowe 30.318.310,70 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A10F943-4C92-4C24-8492-B097BDD92382. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.94.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w sprawie 

zmian  w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok z dnia 28 listopada 2025 r.  

 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z:  

1. W dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

1) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększenie dochodów i wydatków 

bieżących o kwotę 3.169,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów                                

Nr ST3.4752.13.2025.g z 20 listopada 2025 r. środków Funduszu Pomocy w sprawie 

wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

2) w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do pod-

ręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w ramach 

działań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zmniejszenie dochodów i wydatków 

bieżących o kwotę 229,51 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały eduka-

cyjne lub materiały ćwiczeniowe ze środków Funduszu Pomocy. 

2. W dziale 852 – Pomoc społeczna,  
1) oparciu o pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.1076.2025.MJ z               

19 listopada 2025r.: 

a)  zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł środków 

przeznaczonych na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenia 

zdrowotne (rozdział 85213),  

b) zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł środków 

przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa (rozdział 85214), 

c) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł środków 

przeznaczonych na dofinasowanie zasiłków stałych (85216); 

2) zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.1077.2025.MJ z dnia 

19 listopada 2025r. zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę    

42.931,88 zł środków przeznaczonych na dofinansowanie ośrodków pomocy 

społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz zadań własnych gminy dotowanych z budżetu państwa (rozdział 85219); 

3) na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.70.2025.MJ z dnia   

26 listopada 2025r. zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.263,00 

zł przeznaczonych na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” (rozdział 85219).  

3. W dziale 855 – Rodzina, zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę  

1.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.55.2025.MJ 

z dnia 27 listopada 2025r. przeznaczonych na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek 

od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”.  

 

II. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z:  

1. W dziale 710 – Działalność usługowa, przesunięcie  wydatków bieżących w kwocie 

300,00 zł między paragrafami z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.  

2. W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcie  wydatków bieżących w 

kwocie 64.096,05 zł między paragrafami z przeznaczeniem na: zakup materiałów               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A10F943-4C92-4C24-8492-B097BDD92382. Podpisany Strona 1



i wyposażenia, opłat z tytułu usług telekomunikacyjnych, koszty podróży służbowych, 

koszty szkolenia pracowników oraz wpłat na PPK.  

3. W dziale 752 – Obrona narodowa, przesunięcie  wydatków bieżących w kwocie 

1.895,06 zł między paragrafami z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.  

4. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcie  

wydatków bieżących w kwocie 12.348,28 zł między paragrafami z przeznaczeniem na: 

zakup usług pozostałych, składki na FP oraz koszty szkolenia pracowników.  

5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcie wydatków bieżących w kwocie 

60.893,80 zł między rozdziałami i paragrafami na wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół 

im. Świętej Jadwigi Śląskiej we Wleniu w związku z bieżącą działalności jednostki.  

6. W dziale 852 – Pomoc społeczna, przesunięcie wydatków bieżących między 

paragrafami w kwocie 1.121,00 zł na wniosek Pani Kierownik Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu w związku z bieżącą działalności jednostki.  

7. W dziale 855 – Rodzina, przesunięcie wydatków bieżących między rozdziałami                

i paragrafami w kwocie 6.200,00 zł na wniosek Pani Kierownik Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu w związku z bieżącą działalności jednostki.  

8. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcie  

wydatków bieżących w kwocie 15.100,00 zł między paragrafami z przeznaczeniem na: 

wynagrodzenie bezosobowe, różne opłaty i składki oraz zakup usług pozostałych.   

9. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcie  wydatków 

bieżących w kwocie 3.151,28 zł między paragrafami z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych oraz środków żywności.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A10F943-4C92-4C24-8492-B097BDD92382. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.94.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 listopada 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 761 420,47 2 939,49 3 764 359,96

80101 Szkoły podstawowe 64 449,70 3 169,00 67 618,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

59 379,00 3 169,00 62 548,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 413,84 -229,51 23 184,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

835,42 -229,51 605,91

852 Pomoc społeczna 3 501 492,44 37 668,88 3 539 161,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

60 000,00 -2 000,00 58 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 -2 000,00 58 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

57 435,00 -5 000,00 52 435,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 435,00 -5 000,00 52 435,00

85216 Zasiłki stałe 357 000,00 3 000,00 360 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

357 000,00 3 000,00 360 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 241 998,31 41 668,88 283 667,19

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

184 386,31 41 668,88 226 055,19

855 Rodzina 2 643 021,02 -1 000,00 2 642 021,02

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 255 789,20 -1 000,00 254 789,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A10F943-4C92-4C24-8492-B097BDD92382. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 891,20 -1 000,00 27 891,20

Razem: 60 957 634,62 39 608,37 60 997 242,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A10F943-4C92-4C24-8492-B097BDD92382. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków na rok 2025

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.94.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 listopada 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 241 710,00 0,00 241 710,00

71035 Cmentarze 84 600,00 0,00 84 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 300,00 5 400,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -300,00 2 700,00

750 Administracja publiczna 7 557 956,04 0,00 7 557 956,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 666 007,00 0,00 5 666 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 500,00 50 000,00 172 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 607 500,00 -50 000,00 557 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 8 000,00 38 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 000,00 -4 096,05 105 903,95

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 3 500,00 18 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 596,05 2 596,05

752 Obrona narodowa 693 474,61 0,00 693 474,61

75295 Pozostała działalność 693 274,61 0,00 693 274,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 -1 895,06 110 104,94

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 895,06 1 995,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 479,73 0,00 900 479,73

75412 Ochotnicze straże pożarne 552 451,16 0,00 552 451,16

4260 Zakup energii 57 000,00 -4 458,28 52 541,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -6 590,00 1 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 807,43 11 048,28 44 855,71

75416 Straż gminna (miejska) 159 347,00 0,00 159 347,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 -1 000,00 9 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 482,00 300,00 2 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 028,00 -300,00 5 728,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 107 006,52 2 939,49 19 109 946,01

80101 Szkoły podstawowe 5 168 636,26 22 374,80 5 191 011,06

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A10F943-4C92-4C24-8492-B097BDD92382. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 317,00 12 183,00 812 500,00

4260 Zakup energii 35 406,15 7 600,00 43 006,15

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 851,00 820,00 5 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 212,60 19 223,80 128 436,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 734,00 302,00 3 036,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 1 700,00 29 700,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 179,00 179,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 587,99 1 367,00 10 954,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39 318,87 1 500,00 40 818,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 540 710,00 -20 000,00 2 520 710,00

80104 Przedszkola 6 237 911,96 11 487,20 6 249 399,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 230,00 -1 700,00 18 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 098,01 3 500,00 56 598,01

4260 Zakup energii 18 000,00 4 500,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -500,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -212,50 987,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 522,00 -100,30 1 421,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 867,00 6 000,00 611 867,00

80107 Świetlice szkolne 145 321,76 -8 500,00 136 821,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 512,00 -7 000,00 20 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 -1 500,00 2 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 655 350,15 -18 748,10 636 602,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -969,00 1 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 449,00 -7 183,00 416 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 400,00 -7 400,00 60 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -3 500,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -196,10 803,90

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A10F943-4C92-4C24-8492-B097BDD92382. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

164 074,65 -132,90 163 941,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 210,00 1 500,00 7 710,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -21,00 279,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 549,00 -1 611,90 115 937,10

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

752 720,65 -6 000,00 746 720,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 541 568,00 -6 000,00 535 568,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 413,84 -229,51 23 184,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

835,42 -229,51 605,91

80195 Pozostała działalność 19 381,00 2 688,00 22 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 538,00 6 538,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

852 Pomoc społeczna 5 332 341,16 37 668,88 5 370 010,04

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

60 000,00 -2 000,00 58 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 -2 000,00 58 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

87 435,00 -5 000,00 82 435,00

3110 Świadczenia społeczne 87 435,00 -5 000,00 82 435,00

85216 Zasiłki stałe 357 000,00 3 000,00 360 000,00

3110 Świadczenia społeczne 357 000,00 3 000,00 360 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 853 739,31 41 668,88 895 408,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 299,76 23 946,71 571 246,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 072,88 3 060,10 104 132,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 185,28 586,69 14 771,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 852,00 10 000,00 19 852,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 121,00 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 981,48 2 954,38 32 935,86

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

855 Rodzina 3 344 959,62 -1 000,00 3 343 959,62

85504 Wspieranie rodziny 73 239,00 -6 200,00 67 039,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A10F943-4C92-4C24-8492-B097BDD92382. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 138,11 -1 000,00 52 138,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 390,08 -5 000,00 5 390,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 462,92 -200,00 1 262,92

85508 Rodziny zastępcze 65 000,00 6 200,00 71 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00 6 200,00 71 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 765 361,80 -1 000,00 764 361,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 605,28 -831,00 212 774,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 811,78 -149,00 41 662,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 402,46 -20,00 5 382,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 291 328,06 0,00 3 291 328,06

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 550,00 0,00 36 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 980,71 -450,00 26 530,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 450,00 1 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 468 927,18 0,00 1 468 927,18

4260 Zakup energii 175 000,00 -10 000,00 165 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 10 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 334 391,88 0,00 334 391,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 408,72 -4 650,00 76 758,72

4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 4 650,00 33 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 743 207,83 0,00 2 743 207,83

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 432 741,34 0,00 1 432 741,34

4300 Zakup usług pozostałych 2 252,00 2 752,00 5 004,00

4430 Różne opłaty i składki 7 248,00 -2 752,00 4 496,00

92195 Pozostała działalność 57 230,00 0,00 57 230,00

4220 Zakup środków żywności 851,06 399,28 1 250,34

4300 Zakup usług pozostałych 8 848,94 -399,28 8 449,66

Razem: 62 250 796,57 39 608,37 62 290 404,94

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A10F943-4C92-4C24-8492-B097BDD92382. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3


